
UCHWAŁA NR 23* /2016
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO

z dnia M sierpnia 2016 r.

w sprawie opinii dotyczącej budowy ul. Przemysłowej od skrzyżowania z ul. Jana Matejki
do skrzyżowania z planowaną drogą DK 25 w Malińcu wraz ze ścieżką rowerową (KBO).

Na podstawie art 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., póz. 2031,
ze zm.) Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Konińskiego opiniuje pozytywnie budowę ul. Przemysłowej
od skrzyżowania z ul. Jana Matejki do skrzyżowania z planowaną drogą DK 25 w Malińcu wraz
ze ścieżką rowerową (KBO).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych

w Koninie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Stanisław Bielik

2. Władysław Kocaj \

3. Halina Lenartowicz

4. Marek Górczak

5. Zenon Paszek..


